ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Протоколу вскрытия конвертов с

заявками на участие в открытом конкурсе

от 7 мая 2013 г. № 1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ УЧАСТНИКОВ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА

на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на выполнение научно-

исследовательской работы для официального использования Евразийской экономической

комиссией по теме «Разработка модели формирования прогнозных балансов продовольственных

ресурсов государств-членов Таможенного союза и Единого экономического пространства»

Присутствовали представители участника размещения заказа:

№
п/п

Наименование

участника
размещения

заказа

Фамилия, имя,
отчество

представителя
участника

размещения
заказа

Должность
представителя

участника
размещения

заказа

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

участника
размещения
заказа, дата

выдачи, номер

Подпись
представителя

участника
размещения

заказа

1 ЗАО "Оптконсалт" Мельников

Дмитрий

Иванович

Генеральный

директор

2
Федеральное
государственное
бюджетное
научно-
исследовательское
учреждение
«Совет по
изучению
производительных
сил»

Нестеров

Дамир

Радикович

Экономист

3 Всероссийский
научно-
исследовательский
институт
экономики
сельского
хозяйства

Ивойлова
Ирина
Владимировна

Старший
научный
сотрудник

Ответственное лицо:
Секретарь конкурсной комиссии       Е.Г.Аверьянова